Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского сельского поселения

Постановление

29.11.2012                                                                         с.Бакчар                                                                                               №141
     Об определении  места  для проведения публичных мероприятий
В соответствии с Федеральным законом ч. 1.2 ст. 8 от 19.06.2004 № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", областным законом ч.1 ст.3 от 08.11.2012№195-ОЗ "О  проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Томской области», для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера (далее специально отведённые места), учитывая возможность достижения цели публичного мероприятия, транспортную доступность, возможность использования организаторами и участниками публичных мероприятий объектов инфраструктуры, соблюдения санитарных норм и правил, безопасность организаторов и участников публичных мероприятий, других лиц, норму предельной заполняемости специально отведённых мест:

 постановляю:
1. Определить единым специально отведённым местом для проведения публичных мероприятий -  площадь возле районного дома культуры по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Ленина 55
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Бакчарского сельского поселения Болохнину Л.Г.
Глава Бакчарского
Сельского поселения                                                                              Е.И.Махнев